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Bilagor
Lönestatistik 2009

Lönestatistik för 2009 är klar 
Lönestatistiken för branch Idrott är nu klar och bifogas.  
Uppgifterna är baserade på läget den 1 september 2009 inför löne-
revisionen den 1 maj 2010. Jämförelser har gjorts utifrån lönestatis-
tik för september respektive år.

Statistiken bygger på befattningar som har klassificerats enligt gäl-
lande nomenklatur inom Idrottsbranschen. 

Uppgifter för 2009 har kommit in från föreningar/förbund med 
sammanlagt 4 131 anställda, vilket motsvarar 65 procent av dem 
som omfattas av undersökningen.

Avtalsrörelsen 2010 
Avtalsförhandlingarna för bransch Idrott pågår. Den 13 april träf-
fades branschkommitté Idrott och några av idrottens större arbets-
givare för diskussion om fackens yrkanden varefter kommittén 
träffades om avtalsrörelsen. 

Nästa förhandlingstillfälle är planerat till 2-3 juni. Arbetsgivaral-
liansens ambition är att kunna teckna avtal om lön och allmänna 
villkor innan midsommar. 

Nuvarande bransch- och löneavtal löper ut den 30 april 2010.  
Därefter förlängs avtalet med sju dagars ömsesidig uppsägningstid. 

På www.arbetsgivaralliansen.se under bransch Idrott informerar vi 
fortlöpande om hur förhandlingarna fortgår.

Vilken löneökning gäller för 2010? 
Arbetsgivaralliansens bransch- och löneavtal Idrott löper ut den 30 
april. Fram till förhandlingarna är avslutade kan vi inte säga något 
om utfallet för år 2010.

Arbetsgivare som är medlemmar i Arbetsgivaralliansen ska avvakta 
med att justera lönerna för år 2010 till dess att förhandlingarna för 
respektive bransch är slutförda. Förhandlingarna kan inte förväntas 
vara avslutade innan juni månad.
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Nya ledamöter i branschkommittén 
Vid branschmötet i samband med Arbetsgivaralliansens stämma den 28 april val-
des Erik Strand från Riksidrottsförbundet och Britt Marie Kihlman från Svenska 
Fotbollförbundet in som nya ledamöter i branschkommittén. Erik blev även invald i 
Arbetsgivaralliansens styrelse. 
 
Övriga ledamöter i branschkommitté Idrott är: 
Anna Iwarsson, Friskis&Svettis Riks 
Håkan Danielsson, SISU Idrottsutbildarna 
Nina Anyai, Västsvenska Idrottsförbundet 
Lena Runströmer, Svenska Handbollförbundet  
Mats Werne, Skåneidrottten

Ändringar i semesterlagen - hur påverkar det er? 
Arbetsgivaralliansen har genomfört två seminarier om ändringar som gäller i semes-
terlagen från och med den 1 april 2010, se en sammanfattning av ändringarna på hem-
sidan www.arbetsgivaralliansen.se under fliken Rådgivning och Semester.

Sammanfattningen finns även med i ArbetsgivarAktuellt nr 2.

Frågor 
Vid frågor kontakta: 
Annika Eidfelt, förhandlingsledare/rådgivare för bransch Idrott på tel. 08-545 912 03 
eller e-post annika.eidfelt@arbetsgivaralliansen.se.

Hans-Göran Elo, förhandlingschef/rådgivare för bransch Idrott på tel. 08-545 912 12 
eller e-post hansgoran.elo@arbetsgivaralliansen.se.


